

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (477374) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
 ALOKASI : Rp. 2.474.255.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			2.314.755.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			2.314.755.000	
1066.006	Layanan dukungan manajemen pengadilan [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		93.138.000	
011	Lokasi : KAB. SAROLANGUN			93.138.000	P
A	NON OPERASIONAL PERKANTORAN			1.020.000	
521211	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			840.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.159-B A N G K O)				
	- Biaya konsumsi pelantikan dan sumpah jabatan	1,00 KEG	840.000	840.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.159-B A N G K O)			180.000	RM
	- Jasa Rohaniawan [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	180.000	180.000	
B	KOORDINASI/KONSULTASI/PEMBINAAN/SOSIALISASI			79.170.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.159-B A N G K O)			79.170.000	RM
	- TIKET [3 ORG x 1 PP x 14 KEG]	42,00 OK	220.000	9.240.000	
	- PENGINAPAN [3 ORG x 2 HARI x 9 KEG]	54,00 OH	370.000	19.980.000	
	- UANG HARIAN [3 ORG x 3 HARI x 15 KEG]	135,00 OH	370.000	49.950.000	
E	PENYELENGGARAAN KEARSIPAN/PERPUSTAKAAN/DOKUMENTASI			6.830.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.159-B A N G K O)			6.830.000	RM
	- Bahan	1,00 THN	6.830.000	6.830.000	
F	PERTEMUAN/JAMUAN TAMU/DELEGASI			6.118.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.159-B A N G K O)			6.118.000	RM
	- Pertemuan/Rapat [50 ORG x 7 BLN]	350,00 OB	5.000	1.750.000	
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	4.368.000	4.368.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		2.221.617.000	
001	Lokasi : KAB. SAROLANGUN			1.785.571.000	P
A	Gaji dan Tunjangan			1.785.571.000	
511111	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			593.232.000	RM
	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	547.598.000	547.598.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	45.634.000	45.634.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			16.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	14.000	14.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			41.187.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	38.018.000	38.018.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.169.000	3.169.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			12.681.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (477374) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
 ALOKASI : Rp. 2.474.255.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	11.705.000	11.705.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	976.000	976.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			15.730.000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	14.520.000	14.520.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.210.000	1.210.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			738.725.000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	681.900.000	681.900.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	56.825.000	56.825.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			86.149.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	79.522.000	79.522.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.627.000	6.627.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			48.373.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	48.373.000	48.373.000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			174.240.000	
511151	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	174.240.000	174.240.000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.159-B A N G K O)			52.390.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	48.360.000	48.360.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.030.000	4.030.000	
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	BLN		0	RM
	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.159-B A N G K O)			22.848.000	
	- Uang lembur PNS golongan III [3 ORG x 2 JAM x 8 HARI x 12 BLN]	576,00 OH	20.000	11.520.000	
	- Uang lembur PNS golongan IV [1 ORG x 2 JAM x 8 HARI x 12 BLN]	192,00 OH	25.000	4.800.000	
002	- Uang lembur PNS golongan II [2 ORG x 2 JAM x 8 HARI x 12 BLN]	384,00 OH	17.000	6.528.000	P
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			436.046.000	
	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			217.233.000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.159-B A N G K O)			192.886.000	
521111	- Keperluan perkantoran	1,00 THN	18.886.000	18.886.000	RM
	- SATPAM [4 ORG x 12 BLN]	48,00 BLN	1.600.000	76.800.000	
	- SUPIR [2 ORG x 12 BLN]	24,00 BLN	1.600.000	38.400.000	
	- PRAMUBAKTI [3 ORG x 12 BLN]	36,00 BLN	1.600.000	57.600.000	
	- Penggantian inventaris lama	2,00 OT	600.000	1.200.000	
	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.159-B A N G K O)			24.347.000	
521811	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran	1,00 THN	24.347.000	24.347.000	RM
	LANGGANAN DAYA DAN JASA			46.612.000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.159-B A N G K O)			18.112.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	1.150.000	13.800.000	
521111	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	1.312.000	1.312.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (477374) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
 ALOKASI : Rp. 2.474.255.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Langganan Koran/Majalah, Air Minum	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.159-B A N G K O)			4.800.000	RM
	- BIAYA PENGIRIMAN SURAT	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.159-B A N G K O)			19.200.000	RM
	- LISTRIK [12 BLN x 1 THN]	12,00 BLN	1.600.000	19.200.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.159-B A N G K O)			3.600.000	RM
	- TELEPON [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.159-B A N G K O)			900.000	RM
	- LANGGANAN AIR [1 UNIT x 1 THN x 12 BLN]	12,00 BLN	75.000	900.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			127.551.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.159-B A N G K O)			67.281.000	RM
	> Pemeliharaan Kantor			67.281.000	
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan	1.384,00 M2	45.000	62.280.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jambi)	1.500,00 M2	3.334	5.001.000	SBM
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan</u> (KPPN.159-B A N G K O)			1.700.000	RM
	- Lampu Bohlam	25,00 UNIT/	55.000	1.375.000	
	- Kunci Gembok	5,00 UNIT/	65.000	325.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.159-B A N G K O)			56.170.000	RM
	- Pemeliharaan AC Split [8 UNIT x 1 THN]	8,00 UNIT	570.000	4.560.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jambi) BH 1220 SZ [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	16.000.000	16.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jambi) BH 404 SZ [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	20.685.000	20.685.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jambi) [4 UNIT x 1 THN]	4,00 UNIT	2.500.000	10.000.000	SBM
	- PERAWATAN LAPTOP [12 UNIT x 1 THN]	12,00 UNIT	150.000	1.800.000	
	- Pemeliharaan Printer [9 UNIT x 1 THN]	9,00 UNIT	150.000	1.350.000	SBM
	- FAX [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	275.000	275.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.159-B A N G K O)			2.400.000	RM
	- Perawatan Jaringan Listrik [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Perawatan Jaringan Internet 1 THN [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	300.000	300.000	
	- Perawatan Jaringan Telepon [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	100.000	100.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			44.650.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.159-B A N G K O)			600.000	RM
	- makanan/minuman [1 ORG x 5 HARI x 12 BLN]	60,00 OT	10.000	600.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.159-B A N G K O)			34.560.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Penguji SPP dan Penanda tangan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (477374) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
 ALOKASI : Rp. 2.474.255.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	- Honor Staf Pengelola Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	530.000	6.360.000	RM
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			9.490.000	
	(KPPN.159-B A N G K O)				
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 19 ORG]	19,00 STEL	310.000	5.890.000	
	- Pakaian Satpam [1 STEL x 4 ORG]	4,00 STEL	400.000	1.600.000	
	- Pakaian dinas sopir dan cleaning service [1 STEL x 5 ORG]	5,00 STEL	400.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (477374) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
 ALOKASI : Rp. 2.474.255.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			159.500.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			159.500.000	
1071.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	13,00 Unit		109.500.000	
1071.996.001	Lokasi : KAB. SAROLANGUN Perangkat Pendukung Sarana Prasarana Kesekretariatan			3.500.000	
051	Pengolah Data dan Komunikasi			3.500.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.159-B A N G K O)			3.500.000	RM
	- Mesin fingerprint	1,00 UNIT	3.500.000	3.500.000	
1071.996.002	Perangkat Pendukung Sarana Prasarana Penyelesaian Perkara			106.000.000	
051	Pengolah Data dan Komunikasi			106.000.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.159-B A N G K O)			106.000.000	RM
	- Pengadaan Router	1,00 UNIT	9.300.000	9.300.000	
	- Pengadaan Scanner	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan PC	5,00 UNIT	10.000.000	50.000.000	
	- Pengadaan Laptop	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan Printer	3,00 UNIT	2.000.000	6.000.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Pejabat Penerima Barang [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
1071.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	10,00 Unit		50.000.000	
051	Lokasi : KAB. SAROLANGUN Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			50.000.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.159-B A N G K O)			50.000.000	RM
	- Kursi Tunggu	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 5 Desember 2016
 AN. KETUA PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
 Sekretaris Selaku Kuasa Pengguna Anggaran

JULIADI S.Kom
 NIP. 198507012009041003